
UCHWAŁA NR NR NR NR VII/73/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przodkowo

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j Dz. U. z 2015 r. ze zmianami), oraz art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przodkowo, uchwalonego uchwałą nr XXIII/325/09 z dnia 22 października 2009 r.

2. Zmiana studium obejmuje fragment miejscowości CZECZEWO położony po  północnej stronie terenów 
zainwestowanych wsi pomiędzy ul.Wspólną (drogą gminną prowadzącą do Warzna) a pasem działek przy ul. 
Czeczewskiej (drodze gminnej prowadzącej do Warzeńskiej Huty).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CADC4CFE-DB44-4758-A55B-9A105D1F3571. Podpisany Strona 1



DZ.94/10

GRANICE TERENU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM 
 (CZECZEWO   DZIAŁKI NR 74/1, 74/2, 73/7)
  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR  VII/73/2015
RADY GMINY PRZODKOWO Z DNIA 27 października 2015 r.
  

GRANICE TERENU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM 
 (CZECZEWO   DZIAŁKI NR 74/1, 74/2, 73/7)
  

N

D
O

 W
A

R
Z
N

A

u
l.
W

s
p

ó
ln

a
D

O
 W

A
R

Z
E

Ń
S

K
IE

J
 H

U
T

Y

u
l.
C

ze
c
ze

w
s
k
a
 

CZECZEWO 

73/7
Ls VI

Id: CADC4CFE-DB44-4758-A55B-9A105D1F3571. Podpisany Strona 1



WEJHEROWO

LOKALIZACJA TERENU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM  
 (CZECZEWO   DZIAŁKI NR 74/1, 74/2, 73/7)
  

CZECZEWO 

K
IE
LN

O
 

P
R
Z
O
D
K
O
W
O

 

M
ISZEW

O

N

Id: CADC4CFE-DB44-4758-A55B-9A105D1F3571. Podpisany Strona 1



STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY PRZODKOWO
RYSUNEK NR II.1. KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

TERENY ROZWOJOWE FUNKCJI USŁUGOWYCH

I MIESZKANIOWYCH

GRANICE OBOWIĄZUJACEGO  MPZP 127

GRUNTY LEŚNE STANOWIĄCE FRAGMENT
WIĘKSZYCH KOMPLEKSÓW LEŚNYCH

UKŁAD RURALISTYCZNY WSI DO OCHRONY

GRANICE TERENU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM 
 (CZECZEWO  DZIAŁKI NR 74/1, 74/2, 74/7)
  

N
MPZP 127

MPZP 076

TERENY ROZWOJOWE FUNKCJI USŁUGOWYCH

I MIESZKANIOWYCH

GRANICE OBOWIĄZUJACEGO  MPZP 127

GRANICE OBOWIĄZUJĄCEGO
  MPZP 076

MPZP 076

KORYTARZ EKOLOGICZNY

Id: CADC4CFE-DB44-4758-A55B-9A105D1F3571. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 3
	Strona 4



